

1362

## FAKTÚRA

TEL: DIČ 1020583839 IČO: 33652511  
IČ DPH: SK1020583839

Faktúra číslo : **20130997**

**KONTAKT - LIPOVSKÝ FRANTIŠEK**  
prevádzka Okružná 784/42  
972 41 Koš

ODBERATEĽ :  
**Správa majetku mesta**  
**Prievidza, s.r.o.**

Účet Slovenská sporiteľňa a.s.  
0066522370 / 0900

T. Vansovej 24  
971 01 Prievidza

Telefón : 046-5424403, 046-5420443  
0918-398734

IČO: 36349429 IČ DPH: SK2022092490  
DIČ: 2022092490

E-mail : kontakt@kontaktkos.sk

Http : www.kontaktkos.sk

Konštantný symbol : 0008  
Objednávka :  
Sklad / dodací list : 1 20130991

Firma KONTAKT je zapísaná v Ž.o. v Prievidzi pod číslom  
Zo 4153/1993 JK

Prijemca : Správa majetku mesta

Konečný príjemca : Správa majetku mesta

Spôsob dopravy :

Miesto určenia : Prievidza

Dátum vystavenia : 30.11.2013  
Dátum splatnosti : 14.12.2013  
Dátum dodania : 30.11.2013  
Forma úhrady : P.P.

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA  
Ev. Č. Zámena: 3401  
9 - 12 - 2013  
Znač hodnoty a kľúčov vln2.  
Č. spisu:

5  
①

Tovar/Obal	Názov	Cena pred zľ. MJ	Množstvo	Kartóny	Dph	Cena bez Dph	s Dph	Spolu bez DPH
TOVARY:								
4147	Parabola H4 - malá	7,500 ks	2,000	20	7,500	9,000	15,000	
5105	Žiarovka 12v HB 60/55w P45t	2,333 ks	2,000	20	2,333	2,800	4,666	
950003	Podložka púzdra vstrokovaca	0,083 ks	4,000	20	0,083	0,1000	0,333	
930558	Vstrokovacia tryska	5,833 ks	1,000	20	5,833	7,0000	5,833	
	DOP160s430-1436							
4412	Lišta sčerača Yada 550mm	2,167 ks	1,000	20	2,166	2,6000	2,166	
3911	Hadica 2SN Dn16	12,500 ks	4,000	20	12,500	15,0000	50,000	
4621	Páska izolačná	0,250 ks	1,000	20	0,250	0,3000	0,250	
35804	Rýchlospojka vzduchová G1/2 AG	3,750 ks	1,000	20	3,750	4,5000	3,750	
35821	Zástrčka vzduchová d=13mm	1,000 ks	1,000	20	1,000	1,2000	1,000	
35811	Rýchlospojka vzduchová d=13	3,750 ks	1,000	20	3,750	4,5000	3,750	
3669	Hadica Dn13/18 15 bar tubi air SE blue	1,333 m	16,000	20	1,333	1,6000	21,332	
35574	Spona hadice 12-22	0,275 ks	2,000	20	0,275	0,3300	0,550	
35492	Hadica fukacia 10m	10,833 ks	1,000	20	10,833	13,0000	10,833	
4605	Autopoistka valcová	0,067 ks	30,000	20	0,066	0,0800	2,001	
35647	Pneuhustič štandard bez krabičky	14,167 ks	1,000	20	14,166	17,0000	14,166	
35687	Pišťof ofukovacia	7,500 ks	1,000	20	7,500	9,0000	7,500	
35827	Zástrčka vzduchová G1/4 AG	1,250 ks	1,000	20	1,250	1,5000	1,250	
4268	Teflonová páska 12x6,6 1/2	0,500 ks	2,000	20	0,500	0,6000	1,000	
4638	Vodic CYA 1.5	0,250 m	20,000	20	0,250	0,3000	5,000	
4828	Tesnenie kanistra	0,500 ks	2,000	20	0,500	0,6000	1,000	
01032	Spinač štarta Magneton 12v	19,167 ks	1,000	20	19,166	23,0000	19,166	
		Spolu MJ :		95,000	Spolu cena bez DPH:	170,55		

Základ DPH 0 % : 0,00      Základ DPH 20 % : 170,55      hodnota DPH 20 % : 34,11

Spolu DPH : 34,11

Slovom [EUR]: dvästoštyri88/100

1 EUR=30,1260 SKK

**K úhrade [EUR]: 204,66**

[SKK]: 6 165,59

Pri nedodržaní doby splatnosti Vám môže byť faktúrovaná zmluvná pokuta vo výške 0,02% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Tovar zostáva majetkom firmy KONTAKT Lipovský František až do úplného zaplatenia. Prevzatím dokladu súhlasí odberateľ s podmienkami.

Dátum :      Prevzal :

Pečiatka a podpis :

